
02/08/2023, 10:23 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-497960061 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 21/07/2023 | Edição: 138 | Seção: 3 | Página: 73

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Amapá

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2023 - UASG 154215

Nº Processo: 23125016753202119. Objeto: Aquisição de dispositivos criptográficos do tipo Token,

com certificação digital A3 para pessoas físicas e jurídicas, homologado pela ICP-BRASIL com validade de

36 (trinta e seis) meses para atender as necessidades da UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ - UNIFAP. .

Total de Itens Licitados: 3. Edital: 21/07/2023 das 08h00 às 11h30 e das 14h00 às 17h30. Endereço:

Rodovia Juscelino Kubistschek de Oliveira - Km 02, - Macapá/AP ou

https://www.gov.br/compras/edital/154215-5-00012-2023. Entrega das Propostas: a partir de

21/07/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 02/08/2023 às 09h00 no

site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

ALAN CARLOS SANTOS DA SILVA

Pregoeiro

(SIASGnet - 20/07/2023) 154215-15278-2023NE800001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 0438/2023
 

             O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ, no uso de suas

atribuições legais em conformidade com o disposto no Art. 3°, inciso IV, da Lei N°

10.520/2002 e no §2° do Art. 16 do Decreto 10.024/2019 e tendo em vista o que

consta no Memorando Eletrônico Nº 4/2023 - CPL , de 10 de março de 2023.

 

RESOLVE:
 

             Art. 1º - Designar o Servidor MARCELO SILVA SOUZA, Matrícula Siape

2039131, ocupante do cargo efetivo de Administrador, para exercer a função de

Pregoeiro da Fundação Universidade Federal do Amapá.

 

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 

Reitoria da Fundação Universidade Federal do Amapá

 

 

 

Homologado em 13/03/2023 por 1125822 - SELONIEL BARROSO DOS REIS, com

as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 1610/2018-UNIFAP, e pelo(a) Ordem de

Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.


